
Evästeiden käyttö  
 

BSEU käyttää evästeitä sivustollaan parantamaan kävijöiden käyttökokemusta. Ennen kaikkea 
evästeet saattavat parantaa käyttökokemusta suoraan, esim. muistamalla kielivalinnan ja muita 
erityisasetuksia. Lisäksi BSEU saa joiltakin evästeiltä tilastotietoa sivustonsa käytöstä ja voi 
paremmin vastata käyttäjien epäsuorasti käytöllään ilmaisemiin mieltymyksiin. Evästeet voivat 
mahdollistaa sinulle lisäominaisuuksia, kuten Facebook-tykkäykset, Twitter-tviittaukset, jne.  

 
Mitä evästeet oikeastaan ovat?  

Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, jotka selaimesi tallentaa tietokoneellesi ja joiden avulla sivusto 
tunnistaa sinut sillä käydessäsi. Evästeessä on yksilöllinen numero ja siksi erotut muista kävijöistä, 
mutta henkilötietoja siinä ei ole. BSEU ei siis voi tunnistaa sinua evästeiden perusteella, eikä sinua 
tunnisteta kolmannen osapuolen sivustolla vieraillessasi. 

 
Evästeiden avulla BSEU voi mm. varmistaa, että kun seuraavan kerran käyt sen sivustolla, tiedot 
näkyvät näytölläsi valintojesi mukaisina. Evästeiden avulla BSEU voi myös tunnistaa sivustonsa 
suosituimmat osiot, koska niiden avulla BSEU tietää millä sivuilla käydään ja kuinka paljon aikaa 
kävijät käyttävät sivua selatessa. Kerättyjen tietojen perusteella BSEU voi säätää sivustonsa 
paremmin käyttäjien toiveiden mukaiseksi ja tarjota asiakaslähtöisemmän kokemuksen. Evästeet 
saattavat lisäksi helpottaa yhteyksiä kolmansien osapuolten sovelluksiin, kuten some-sivuihin. 

Millaisia evästeitä käytämme? 

Käytämme sivustoillamme kahdenlaisia evästeitä  -  istuntokohtaisia ja pysyviä. Istuntokohtaiset 
evästeet ovat väliaikaisia ja ovat tietokoneellasi vain sivun selailun ajan. Pysyvät evästeet jäävät 
laitteelle selailuistunnon päätyttyä. 

Istuntokohtaisia evästeitä käytämme: 

• turvallisuuden parantamiseen ja tietojesi todentamiseen sivuston sivulta toiselle siirtyessäsi, 
jottei sinun tarvitse antaa tietojasi aina uudelle sivulle tullessasi uudelleen. 

Pysyviä evästeitä käytämme: 

• helpottamaan tunnistamistasi palatessasi sivustollemme, jottei sinun tarvitse kirjoittaa 
tietojasi moneen otteeseen siirtyessäsi palveluiden sivuilta toisille; 



• muistamaan sivua käyttäessäsi tekemäsi valinnat, kuten kielivalintasi; 

• keräämään ja kokoamaan nimettömiä yhteenvetotilastoja arviointia varten, jotta 
ymmärrämme paremmin, miten käyttäjät sivustoa käyttävät, ja jotta voimme parantaa 
sivustomme rakennetta. 

 Käyttämiemme evästeiden toiminnallisen jaon näet seuraavasta. 

  

Evästeen tyyppi Mihin tarkoitukseen? Mikä on niiden vaikutus 
yksityisyyteesi? 

Välttämätön Näitä evästeitä tarvitaan, jotta 
sivusto toimisi oikein. Niiden 
ansiosta voit liikkua 
sivustoillamme ja käyttää niiden 
ominaisuuksia. Tällaisten 
evästeiden avulla sivusto 
esimerkiksi muistaa aiemmat 
toiminnot siirryttäessä takaisin 
sivulle saman istunnon aikana. 

Nämä evästeet eivät tunnista 
sinua. Tiedot kerätään ja 
käsitellään nimettöminä. 
 
Jos et hyväksy näitä evästeitä, 
se voi vaikuttaa sivuston tai 
sen osien toimintaan. 

Suorituskyky Nämä evästeet auttavat meitä 
parantamaan sivustojemme 
suorituskykyä. Ne keräävät 
tietoa käyttäjien sivuston 
käytöstä, siitä millä sivuilla he 
useimmin käyvät ja saavatko he 
virheilmoituksia… 

Nämä evästeet eivät tunnista 
sinua. Tiedot kerätään ja 
käsitellään nimettöminä. 

Toiminnallisuus Nämä evästeet tallentavat 
tekemiäsi valintoja (kuten 
käyttäjätunnus, kieli ja alue, jolla 
olet). Näitä evästeitä voidaan 
käyttää muistamaan tekemäsi 
muutokset, mm. tekstin kokoon, 
fontteihin ja muihin sivuston 
seikkoihin, joita voi muuttaa. 
Evästeillä kerättyä tietoa 
voimme käyttää käyttäjien 

Näiden evästeiden keräämissä 
tiedoissa voi olla antamiasi 
yksilöiviä tietoja, kuten 
käyttäjätunnuksesi tai 
profiilikuvasi. Olemme aina 
avoimia sen suhteen, mitä 
tietoja keräämme, mitä niillä 
teemme ja kenelle ne jaamme. 
Jos et hyväksy näitä evästeitä, 
se voi rajoittaa pääsyä joihinkin 



käytöksen seurantaan ja 
sisällön lisäämiseen). 
 

sivuston toimintoihin. 

   

Sivustoidemme evästeiden ja niiden toimintojen tarkempi luettelo on jäljempänä kohdassa 
Evästeyhteenveto. 

 

Miten saamme tietoisen suostumuksesi 

Kun tulet ensimmäistä kertaa BSEU:n sivustolle, sinua pyydetään joko sallimaan tai kieltämään 

evästeiden käyttö ja näet linkin näihin evästeiden käytön lisätietoihin. Huomautusrivi ei seuraavilla 

sivustokäynneillä enää näy näyttösi ylälaidassa, mutta myöhemminkin voit poistaa evästeet tai perua 

kokonaan suostumuksesi evästeiden käytölle selaimesi asetuksista (katso jäljempää kohdasta 

Kielto). 

Kielto 

Voit muuttaa selaimesi asetuksia ja poistaa evästeet tai estää niiden tallentamisen tietokoneellesi tai 

mobiililaitteellesi ilman nimenomaista lupaasi. Selaimesi ohjeesta pitäisi löytyä tietoa 

evästeasetusten hallinnasta. Asian voi hoitaa eri selaimissa seuraavasti: 

Internet Explorer: http://support2.microsoft.com/gp/cookies/fi 
Mozilla Firefox: http://support.mozilla.org/fi/kb/evasteet-tiedot-jotka-verkkosivu-tallentaa 
Google Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=fi 
Safari (englanniksi): http://support.apple.com/kb/PH5042 
Opera (englanniksi): http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/ 
Adobe (flash-evästelaajennus): http://www.adobe.com/fi/privacy/flash-player.html 

 

Jos et halua, että keräämme tietoja Google Analyticsilla, voit asentaa Google Analyticsin käytön 

estävän selaimen lisäosan. Se estää Google Analytics -skriptien suorituksen sivustollamme ja 

tietojesi lähetyksen Google Analyticsille. Estät Analyticsin käytön verkossa menemällä Google 

Analyticsin opt-out -sivulle ja asentamalla lisäosan selaimellesi. Lisätietoa lisäosan asennuksesta ja 

poistosta näet selaimesi ohjeista. 

 
 

http://support.microsoft.com/gp/cookies/en
http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies
http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/
http://www.adobe.com/security/flashplayer/articles/lso/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


Voit perua suostumuksesi myös lähettämällä sähköpostiviestin asiasta osoitteeseen 
bseu.feedback@bridgestone.eu. 

Huomaa kuitenkin, että evästeiden poisto käytöstä saattaa joskus estää sinua käyttämästä sivustoa 
optimaalisesti – katso edeltä osiosta Millaisia evästeitä käytämme. BSEU ei vaihda evästetietoja 
kolmansien osapuolten sivustojen tai ulkoisten tiedontoimittajien kanssa, paitsi sivustopalveluita 
suoraan BSEU:lle tuottavien osapuolten kanssa. 

Lisätietoja henkilökohtaisten tietojesi suojauksesta näet tietosuojatiedoistamme. 

 
Mitä tietoja kerätään mihinkin tarkoitukseen? 

Kun käyt sivustolla, BSEU voi kerätä automaattisesti seuraavat tekniset tiedot (joista sinua ei voi 
tunnistaa): käyttöjärjestelmäsi ja selaimesi tyyppi, sen sivuston toimialuenimi, jolta sivustollemme 
tulit, käyntisi aika ja kesto, millä sivuilla kävit, ikäsi, sukupuolesi ja kiinnostuksesi aiheet, jne.  

Näitä tietoja käytetään vain sisäisiin tarkoituksiin, jotta BSEU voi seurata kävijöiden väestötilastollisia 
tietoja, käytöstä ja kiinnostuksen kohteita. Niiden avulla BSEU voi räätälöidä sivuston ja sen 
sovellukset paremmin kävijöiden tarpeisiin ja toiveisiin sopiviksi, ja voi paremmin:  
- arvioida käyttäjäkuntansa koon ja käyttötavat; 
- tallentaa tietoja mieltymyksistä ja kiinnostuksen kohteista;  
- nopeuttaa hakuja; ja  
- tunnistaa sinut (nimettömästi) palatessasi sivustolle. 

On tärkeää painottaa, että vaikka BSEU muistaakin asetuksesi sivustolla, se käyttää kerättyjä tietoja 
vain tilastointiin Google Analyticsissa, mikä tarkoittaa tietoja käytettävän vain koostettuna ja 
pelkästään sisäisiin tarkoituksiin. BSEU ei kerää henkilötietoja kävijöistään eikä voi kerättyjen 
tietojen perusteella tunnistaa sinua henkilökohtaisesti. 

Entä jos tämä tietosuojakäytäntö muuttuu?  

BSEU voi päivittää käytäntöään milloin tahansa. Jos teemme niin, se näkyy korostettuna 

sivustollamme ja/tai tuotemerkkien sivuilla, jotta havaitset tarpeen tutustua siihen uudelleen. 

 
 
 
 
 
 



Evästeyhteenveto 

Name Type Domain Content and purpose Valid 
ASP.NET_SessionId ASP.NET www.bridgestone.[country extension] Identifies the user session Session 

BIGipServerpool_auto.bridgestone.eu LOAD 
BALANCING 

www.bridgestone.[country extension] load balancer (system) cookie Session 

CookieAccepted Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Saves user's selection whether cookies 
are accepted 

1 year 

SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE Sitecore www.bridgestone.[country extension] identifies repeat visits from a single 
user 

10 years 

SC_ANALYTICS_SESSION_COOKIE Sitecore www.bridgestone.[country extension] identifies sequence of one user's HTTP 
requests 

session 

__atuvc Google Analytics www.bridgestone.[country extension] (GA) Shows updated count if user 
shares a page 

2 years 

__utma Google Analytics www.bridgestone.[country extension] (GA) distinguishes users and sessions 2 years 

__utmz Google Analytics www.bridgestone.[country extension] (GA) Stores the traffic source or 
campaign  

6 months 

_ga Google Analytics www.bridgestone.[country extension] (GA) Used to distinguish users 2 years 

_gat Google Analytics www.bridgestone.[country extension] (GA) Used to throttle request rate 10 
minutes 

di2 AddThis.com .addthis.com Maintenance cookies that help 
manage expiration for other cookies 

2 years 

dt AddThis.com .addthis.com Maintenance cookies that help 
manage expiration for other cookies 

9 weeks 

loc AddThis.com .addthis.com Geolocation, used to help publishers 
know approximately where people 
sharing information are located. (State 
level) 

2 years 

mc.lp Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] stores last viewed products 1 year 

sc_pview_shuser Sitecore www.bridgestone.[country extension] Sitecore system cookie session 

ssc AddThis.com .addthis.com These cookies are used in recording 
user sharing and social activity 

2 years 

ssh AddThis.com .addthis.com  Used for optimizing sharing settings 
for the user 

2 years 

sshs AddThis.com .addthis.com  Used for optimizing sharing settings 
for the user 

2 years 



uid AddThis.com .addthis.com tracks user id and login time 2 years 

uit AddThis.com .addthis.com tracks user id and login time 1 day 

bs_conversiontracking Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Used for conversion tracking with 
Google Tag Manager 

Session 

psr_lastsearch Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores user's last search parameters 
for prefill 

2 weeks 

psr.lp Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] stores last viewed products 2 weeks 

psr_langsel Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores language selection Session 

PSRUsageAccepted Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Saves user's selection whether cookies 
are accepted 

1 year 

chp_langsel Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores language selection Session 

dl_search_filter Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator search values Session 

dl_search_latitude Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last searched 
location latitude 

Session 

dl_search_longitude Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last searched 
location longitude 

Session 

dl_search_selectedDealer Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last selected 
dealer 

Session 

dl_search_placeholder Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last search value 
tekst 

Session 

dl_search_selectedTab Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last selected tab 
in search results list 

Session 

dl_visible_all Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last selected tab 
in search results list 

Session 

dl_visible_recommended Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores dealer locator last selected tab 
in search results list 

Session 

DisplaySurvey Custom Cookie www.bridgestone.[country extension] Stores if we already showed a survey 
or not 

Session 
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